



Váš dopis: i-520/2023
Ze dne: 20. 4. 2023
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info
Č. j.: UMF-1124/2023
Sp. zn.: UMF-1033/2023
JID: UMF93VPV913
Datum 03.05.2023

T
Frymburk
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci *poskytnutí informací Terénní úpravy-příprava cyklostezky na části pozemku č. 3020 v k. ú. a v obci Frymburk*, Vám sdělují následující:

- 1) *Digitální Kopii projektové dokumentace pro dodatečné povolení stavby nazvaná „Terénní úpravy – příprava trasy cyklostezky“ na části pozemku č. 3020 v k. ú. a v obci Frymburk, vypracovaná v 10/2022 Ing. Pavlem Pechou, , SP STUDIO s. r. o., Budějovická 58, 381 01 Český Krumlov, IČ 482 07 977, jako zakázka SP 2022/23.*

Vámi uvedenou projektovou dokumentaci nemá městyse Frymburk k dispozici, nebylo dokončeno a předáno dílo podle objednávky ze dne 5. 8. 2022.

- 2) *Kopie vyjádření životního prostředí Český Krumlov k tomuto projektu.*

Kopie je nedílnou součástí této písemnosti.

- 3) *Kopie objednávky a faktury SP STUDIO s. r. o. ve vztahu k uvedené stavbě.*

Kopie objednávky je přílohou této informace. Vzhledem k tomu, že dosud nedošlo k úplnému dokončení a předání objednaného díla, tak nebyla ze strany zhotovitele vystavena faktura.

S pozdravem

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk